
1 '7:.

DECRETO N° _J"-- __

VICENTE LOPEZ, J. 5 ENE 201~

VISTO:

Que la Ordenanza 32959 sancionada por el Honorable Concejo Deliberante en fecha 5
de diciembre de 2013, promulgada por Decreto N° 5138 de fecha 20 de diciembre de 2013,
establece diversas modificaciones del texto de la Ordenanza Fiscal N° 26387, conforme Texto
Ordenado por Decreto 424/13, y,

CONSIDERANDO:

Que corresponde actualizar y publicar un nuevo texto ordenado de la Ordenanza Fiscal
N° 26387 que incluya las últimas modificaciones referidas para facilitar su lectura y correcta
aplicación.

Por ello, el INTENDENTE MUNICIPAL DE VICENTE LOPEZ, en uso de las
atribuciones que le son propias,

DECRETA

Artículo r: Apruébase el texto ordenado de la Ordenanza Fiscal N° 26387, con las
modificaciones introducidas por las Ordenanzas N° 26400, 27141, 27642, 28133, 28609,
30312,31873,32257 y 32959.

Articulo 2°: Toda referencia y/o remisión a artículos y/o Capítulos de la Ordenanza Fiscal
según su numeración anterior, contenida en Ordenanzas, Decretos, Resoluciones,
Disposiciones y cualquier norma sancionada o emitida con anterioridad a la aprobación del
presente texto ordenado, mantiene su plena vigencia. Se incorpora al presente texto ordenado
la referencia del número de artículo y/o Capítulo anterior y la norma legal que lo sancionó y/o
modificó.

Articulo 3°: Refrenden el presente decreto los Señores Secretarios de Gobierno y Asuntos
Interjurisdiccionales y de Hacienda.

Artículo 4°: Tomen conocimiento las Secretarías y Subsecretarías del Departamento Ejecutivo
que lo darán a conocer a sus dependencias específicas. Mediante nota de estilo, comuníquese
al Honorable Concejo Deliberante.

'~GUlllER OA.ROMEAO
Secreta o de Haclenda

tt.UNCIPALiD o DE VICENTELOPEZ

Artículo 5°: Dese al Registro unicipal de Decretos, cúmplase, hágase saber y oportunamente
ARCHIVE SE.










































































































































































































































































































































	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075
	00000076
	00000077
	00000078
	00000079
	00000080
	00000081
	00000082
	00000083
	00000084
	00000085
	00000086
	00000087
	00000088
	00000089
	00000090
	00000091
	00000092
	00000093
	00000094
	00000095
	00000096
	00000097
	00000098
	00000099
	00000100
	00000101
	00000102
	00000103
	00000104
	00000105
	00000106
	00000107
	00000108
	00000109
	00000110
	00000111
	00000112
	00000113
	00000114
	00000115
	00000116
	00000117
	00000118
	00000119
	00000120
	00000121
	00000122
	00000123
	00000124
	00000125
	00000126
	00000127
	00000128
	00000129
	00000130
	00000131
	00000132
	00000133
	00000134
	00000135
	00000136
	00000137
	00000138
	00000139
	00000140
	00000141
	00000142
	00000143
	00000144
	00000145
	00000146
	00000147
	00000148
	00000149
	00000150
	00000151
	00000152
	00000153
	00000154
	00000155
	00000156
	00000157
	00000158
	00000159
	00000160
	00000161
	00000162
	00000163
	00000164
	00000165

